阳江市 2023 年城镇非私营单位
就业人员平均工资公告

各县（市、区）统计局、高新区经发局：

为方便各有关单位以及社会各界及时了解和使用平均工资

数据，按照《国家统计局关于进一步推进工资统计制度改革工

作的意见》（国统字〔2009〕114 号）规范平均工资数据发布的

要求，现将 2023 年阳江市城镇非私营单位（不包括私营企业和

个体工商户）就业人员及在岗职工（包括劳务派遣人员）平均

工资公布如下：

2023 年全市城镇非私营单位就业人员年平均工资为 99302

元，增长 5.3%。其中，在岗职工年平均工资为 102011 元，增长

5.2%。

阳江市统计局

2024 年 6 月 25 日

阳 江 市 统 计 局

		2024-06-25T16:32:22+0800
	signature info(version:5.56.18)